
2022 IFBB PRO League x FWJ PAN PACIFIC OKINAWA OPEN

開催日ؙ:2022年7月2日（土曜日）

開催場所:沖縄県浦添市ؙアイム・ユニバース てだこホール

カテゴリー:ビキニ ノービス ファーストチャレンジ / Bikini novice first challenge

1 2 3 4 5
1 007．Temple Cassandra 2 1 1 1 1 3
2 005．Bates Morgan 1 2 2 2 2 6
3 002．仲地 弥結宇 3 3 3 3 3 9
4 004．山田 光美 4 4 4 4 4 12
5 008．Gagnon Amanda 5 7 6 5 5 16
6 006．伊藤 琴絵 6 5 7 6 6 18
7 001．Busby Hailey 7 6 5 7 7 20

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス ファーストチャレンジ 170cm未満 / Men's Physique novice first challenge -170cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 025．福留 直利 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 1 2 1 4
2 019．仲宗根 一成 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 2 1 2 5
3 028．新垣 秀茂 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 3 3 4 10
4 013．當間 康平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 4 4 3 11
5 018．玉城 光樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 5 5 5 15
6 026．山田 絢平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 6 6 6 18
7 020．上地 安建 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 7 8 7 22
8 030．大関 真悟 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 8 7 8 23
9 015．内間 安希 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 9 13 9 9 28
10 021．照屋 司 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 10 14 10 10 30
11 016．銘苅 旭成 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 13 15 11 12 -
11 023．川田 聖樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 9 12 11 -
11 024．棚原 光英 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 12 15 15 -
11 031．浅田 正和 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 12 10 13 13 -
11 027．野村 勇人 ★ ★ ★ 3 11 14 14 -
11 009．久保田 大貴 ★ ★ 2 15 15 -
11 010．崎原 康治 0 -
11 011．喜屋武 歩馬 0 -
11 014．横山 幸平 0 -
11 022．平良 司 0 -
11 029．仲里 亮哉 0 -
11 032．仲地 慧悟 0 -

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



2022 IFBB PRO League x FWJ PAN PACIFIC OKINAWA OPEN

開催日ؙ:2022年7月2日（土曜日）

開催場所:沖縄県浦添市ؙアイム・ユニバース てだこホール

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス ファーストチャレンジ 170cm以上 / Men's Physique novice first challenge +170cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 158．梶原 颯 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 2 1 1 3
2 050．金城 孝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 2 1 2 2 6
3 041．新里 章悟 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 3 3 3 3 9
4 033．仲田 慎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 5 7 4 4 13
5 045．花城 可樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 4 4 6 6 15
6 034．座安 亮摩 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 8 7 5 19
7 053．小松 泰知 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 6 5 8 20
8 035．粟國 夏輝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 5 8 7 23
9 055．⾧堂 嘉人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 10 9 9 9 27
10 054．許田 晃一朗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 9 11 11 10 32
11 038．Padilla Roberlan ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 13 12 10 13 -
11 043．栗原 孝輔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 11 10 12 11 -
11 040．屋比久 侑 ★ ★ ★ ★ 4 14 13 15 15 -
11 052．熊井 一将 ★ ★ ★ ★ 4 14 12 14 14 -
11 039．チメデツェレン トゥグスバヤル ★ ★ ★ 3 13 13 12 -
11 037．吉岡 規仁 ★ ★ 2 15 14 -
11 036．今村 涼 ★ 1 15 -
11 049．下村 岳人 ★ 1 15 -
11 044．照屋 僚汰 0 -
11 046．具志堅 興祐 0 -
11 047．東風平 朝貴 0 -
11 048．當間 健太 0 -
11 051．田代 連太郎 0 -

カテゴリー:ビキニ ノービス チャレンジ / Bikini novice challenge

1 2 3 4 5
1 057．廣田 愛理 1 1 1 1 1 3
2 058．島袋 今日子 2 2 2 2 2 6
3 056．松田 梨菜 3 3 3 3 3 9

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル
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計

審査員名
合計



2022 IFBB PRO League x FWJ PAN PACIFIC OKINAWA OPEN

開催日ؙ:2022年7月2日（土曜日）

開催場所:沖縄県浦添市ؙアイム・ユニバース てだこホール

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス チャレンジ / Men's Physique novice challenge

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 068．玉寄 渉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 2 2 1 5
2 067．田中 大貴 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 3 3 1 2 6
3 070．玉城 佑哉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 2 1 4 3 8
4 059．奥野 博勝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 7 3 4 12
5 062．髙槁 勇太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 4 5 5 15
6 071．Goers Devon ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 6 6 6 18
7 158．梶原 颯 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 5 7 7 21
8 041．新里 章悟 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 8 8 8 24
9 061．金城 優也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 9 13 10 30
10 028．新垣 秀茂 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 9 11 9 11 31
11 033．仲田 慎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 12 13 12 9 -
11 064．提箸 歩夢 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 14 10 14 14 -
11 065．大城 辰喜 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 11 14 11 13 -
11 069．薬師寺 貴哉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 13 12 10 12 -
11 026．山田 絢平 ★ ★ ★ 3 15 15 15 -
11 017．Takushi Kody ★ 1 15 -
11 074．有馬 亮太 ★ 1 15 -
11 009．久保田 大貴 0 -
11 010．崎原 康治 0 -
11 024．棚原 光英 0 -
11 029．仲里 亮哉 0 -
11 060．平岡 康志 0 -
11 066．竹中 北斗 0 -
11 072．宮里 翔太 0 -
11 073．大楠 活駆 0 -
11 075．上原 貴一 0 -

カテゴリー:ビキニ ノービス / Bikini novice

1 2 3 4 5
1 076．高橋 瑠伊 1 2 1 2 1 4
2 077．門間 香奈 2 1 2 1 2 5
3 058．島袋 今日子 3 3 3 3 3 9
4 056．松田 梨菜 4 4 4 4 4 12

カテゴリー:メンズフィジーク トゥルーノービス / Men's Physique ture novice

1 2 3 4 5
1 079．⾧崎 人史 1 1 1 1 1 3
2 059．奥野 博勝 2 2 2 2 2 6
3 078．相田 三郎 3 4 3 5 3 10
4 034．座安 亮摩 4 3 5 3 4 11
5 017．Takushi Kody 5 5 4 4 5 14

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計



2022 IFBB PRO League x FWJ PAN PACIFIC OKINAWA OPEN

開催日ؙ:2022年7月2日（土曜日）

開催場所:沖縄県浦添市ؙアイム・ユニバース てだこホール

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス 168cm未満 / Men's Physique novice -168cm

1 2 3 4 5
1 093．宮城 利紅 1 1 2 1 1 3
2 100．福原 貴就 2 3 1 2 2 6
3 094．荷川取 龍祐 3 2 4 4 3 10
4 019．仲宗根 一成 4 4 3 3 4 11
5 061．金城 優也 5 6 5 7 5 16
6 097．横田 紘二郎 6 5 10 6 6 18
7 091．平良 真路 7 7 6 5 7 20
8 098．有馬 翔也 8 8 7 9 8 24
9 017．Takushi Kody 9 9 8 8 9 26
10 096．比嘉 栄作 10 11 9 10 10 30
11 011．喜屋武 歩馬 13 13 12 13 13 -
11 092．那須川 幸雄 12 10 11 11 12 -
11 095．⿁塚 柊馬 11 12 13 12 11 -

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス 170cm未満 / Men's Physique novice -170cm

1 2 3 4 5
1 025．福留 直利 3 1 3 1 1 5
2 079．⾧崎 人史 2 2 2 2 2 6
3 106．比嘉 健之亮 1 3 1 3 3 7
4 065．大城 辰喜 4 4 4 4 4 12
5 034．座安 亮摩 5 6 7 5 5 16
6 105．蒲池 智 6 5 6 6 7 18
7 104．山村 英也 8 7 5 7 6 20
8 103．兼島 佑太 7 8 9 8 8 24
9 107．東恩納 憂弥 9 9 8 10 9 27
10 102．Hugo Kim 10 10 10 9 10 30

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス 175cm未満 / Men's Physique novice -175cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 109．下地 将陽 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 2 1 1 3
2 114．Gomes Trindade Reginaldo Wellington ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 3 1 2 2 6
3 116．玉村 力 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 2 3 3 3 9
4 070．玉城 佑哉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 5 4 4 12
5 118．与座 隼人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 4 5 5 15
6 041．新里 章悟 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 6 7 7 19
7 110．砂川 勝寿 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 8 6 6 21
8 078．相田 三郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 7 8 8 23
9 045．花城 可樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 9 9 9 10 28
10 108．清水 壮太郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 10 10 15 9 29
11 053．小松 泰知 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 15 13 12 15 -
11 064．提箸 歩夢 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 13 14 13 12 -
11 069．薬師寺 貴哉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 11 11 11 -
11 112．高山 勝己 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 15 14 14 -
11 113．石原 昌坪 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 12 12 10 13 -
11 111．平野 翼 0 -
11 115．菊地 陽統 0 -

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



2022 IFBB PRO League x FWJ PAN PACIFIC OKINAWA OPEN

開催日ؙ:2022年7月2日（土曜日）

開催場所:沖縄県浦添市ؙアイム・ユニバース てだこホール

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス 175cm以上 / Men's Physique novice +175cm

1 2 3 4 5
1 122．伊藤 庸介 1 1 1 1 1 3
2 158．梶原 颯 2 4 2 4 2 8
3 117．Miller Jaylen 4 3 3 2 6 10
4 119．本間 優之介 3 2 6 5 3 11
5 120．知名 完修 5 6 4 3 4 13
6 126．上原 弘樹 7 5 5 6 5 16
7 121．Sutanegara I Putu Gde 6 7 9 7 8 22
8 125．吉浜 和希 8 8 7 8 7 23
9 124．宮里 築 9 9 8 9 9 27
10 123．松田 修治 11 10 10 11 10 31
11 127．前田 聖哉 10 11 11 10 11 32

カテゴリー:ビキニ ローカル / Bikini local

1 2 3 4 5
1 002．仲地 弥結宇 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:メンズフィジーク ローカル / Men's Physique local

1 2 3 4 5
1 128．小橋川 大輝 2 1 2 1 1 4
2 129．山本 龍秀 1 2 1 2 2 5
3 034．座安 亮摩 3 3 3 3 3 9

カテゴリー:ウェルネス / Wellness

1 2 3 4 5
1 130．久高 ケリー 1 1 1 1 1 3
2 131．Hylton Kimaney 2 2 2 2 2 6
3 132．Navarro Stephany 3 3 3 3 3 9

カテゴリー:クラシックフィジーク / Classic Physique

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 083．Dozier NyZavian ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 084．Joseph Jason ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 2 2 2 2 6
3 089．砂川 真一 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 3 3 3 3 9
4 081．Willie Crowder-Matlocklosano Los ★ ★ ★ ★ 4 4 4 4 4 4 12
5 090．Williams Jaylen ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 5 5 6 16
6 088．佐次田 悠平 ★ ★ ★ ★ 4 5 6 6 6 5 17
7 080．又吉 司 ★ ★ 2 -
7 082．松川 睦永 0 -
7 085．石垣 純光 0 -
7 086．豊里 友之輔 0 -
7 087．平川 聖也 0 -

カテゴリー:ボディビルディング マスターズ / Bodybuilding masters

1 2 3 4 5
1 133．滝澤 勤 1 1 1 1 1 3

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
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順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



2022 IFBB PRO League x FWJ PAN PACIFIC OKINAWA OPEN

開催日ؙ:2022年7月2日（土曜日）

開催場所:沖縄県浦添市ؙアイム・ユニバース てだこホール

カテゴリー:ボディビルディング / Bodybuilding

1 2 3 4 5
1 134．Biryukov Oleksandr 1 1 1 1 1 3
2 158．ダドボロン マルコス 2 2 2 2 2 6

カテゴリー:ビキニ エリート / Bikini elite

1 2 3 4 5
1 136．岡村 あすか 1 1 1 1 1 3
2 135．小島 英子 2 2 2 2 2 6
3 137．鈴木 幸代 3 3 4 4 3 10
4 006．伊藤 琴絵 4 4 3 3 4 11

カテゴリー:ビキニ / Bikini

1 2 3 4 5
1 007．Temple Cassandra 1 1 1 1 1 3
2 002．仲地 弥結宇 2 2 4 3 2 7
3 005．Bates Morgan 3 3 2 4 3 9
4 140．ラムリー 見果 4 4 3 2 4 11
5 139．Waller Catalina 5 5 6 5 5 15
6 076．高橋 瑠伊 6 6 5 9 6 18
7 057．廣田 愛理 7 7 7 6 7 21
8 077．門間 香奈 8 9 8 7 8 24
9 136．岡村 あすか 9 8 9 8 9 26
10 138．Kennedy Jamie 10 11 11 10 10 31
11 001．Busby Hailey 14 13 12 13 14 -
11 006．伊藤 琴絵 13 12 13 14 13 -
11 008．Gagnon Amanda 12 14 14 12 12 -
11 137．鈴木 幸代 11 10 10 11 11 -

カテゴリー:メンズフィジーク マスターズ / Men's Physique masters

1 2 3 4 5
1 141．角田 貴康 2 1 1 1 2 4
2 143．竹井 亮 1 2 2 2 1 5
3 142．石新 雅人 3 4 3 3 3 9
4 079．⾧崎 人史 5 3 4 4 5 13
5 129．山本 龍秀 4 5 5 5 4 14
6 059．奥野 博勝 6 6 6 6 7 18
7 092．那須川 幸雄 7 7 7 7 6 21
8 078．相田 三郎 8 9 8 9 8 25
9 030．大関 真悟 9 8 9 8 9 26

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



2022 IFBB PRO League x FWJ PAN PACIFIC OKINAWA OPEN

開催日ؙ:2022年7月2日（土曜日）

開催場所:沖縄県浦添市ؙアイム・ユニバース てだこホール

カテゴリー:メンズフィジーク オープン 170cm未満 / Men's Physique open -170cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 144．石垣 大 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 2 1 1 3
2 143．竹井 亮 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 5 3 2 7
3 093．宮城 利紅 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 6 2 3 9
4 145．蝦名 祐介 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 3 4 4 12
5 147．又吉 祐市 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 1 5 5 15
6 101．マルファニ モハマド ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 4 8 6 18
7 150．儀間 旭人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 7 6 8 21
8 129．山本 龍秀 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 8 7 7 23
9 100．福原 貴就 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 9 9 9 11 29
10 094．荷川取 龍祐 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 10 12 10 30
11 103．兼島 佑太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 15 13 14 15 -
11 106．比嘉 健之亮 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 14 14 10 14 -
11 146．堀江 一宇 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 15 15 13 -
11 148．宮澤 健太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 12 12 13 12 -
11 151．上原 弘大 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 11 11 11 9 -
11 017．Takushi Kody 0 -
11 034．座安 亮摩 0 -
11 080．又吉 司 0 -
11 102．Hugo Kim 0 -
11 105．蒲池 智 0 -
11 107．東恩納 憂弥 0 -
11 149．小西 拓洋 0 -

カテゴリー:メンズフィジーク オープン 175cm未満 / Men's Physique open -175cm

1 2 3 4 5
1 152．宮里 幸太 1 1 1 1 1 3
2 141．角田 貴康 2 2 3 2 2 6
3 109．下地 将陽 3 3 2 3 3 9
4 142．石新 雅人 4 4 4 4 4 12
5 114．Gomes Trindade Reginaldo Wellington 5 5 5 5 5 15
6 118．与座 隼人 6 6 7 8 6 19
7 153．岸本 辰紀 7 8 6 6 8 21
8 128．小橋川 大輝 8 7 8 9 7 23
9 110．砂川 勝寿 9 9 9 7 9 27
10 108．清水 壮太郎 10 10 10 10 10 30
11 072．宮里 翔太 12 11 11 11 11 -
11 115．菊地 陽統 11 12 12 12 12 -
11 111．平野 翼 13 13 13 13 13 -

カテゴリー:メンズフィジーク オープン 175cm以上 / Men's Physique open +175cm

1 2 3 4 5
1 122．伊藤 庸介 2 1 1 1 2 4
2 157．砂川 春樹 1 2 2 2 1 5
3 154．坂尾 真太郎 4 3 3 3 4 10
4 156．半下石 泰樹 3 4 4 4 3 11
5 155．山田 健太 5 5 6 6 5 16
6 117．Miller Jaylen 6 6 5 5 6 17
7 119．本間 優之介 8 7 7 7 8 22
8 126．上原 弘樹 7 8 9 8 7 23
9 124．宮里 築 9 9 8 9 9 27
10 074．有馬 亮太 10 10 10 10 10 30

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計


